
ÓRGANOS AUTÓNOMOS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

ÓRGANOS AUTÓNOMOSEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -93,589,398 -25,818,411 0 -119,407,809Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,287,346,844 0 0 0 1,287,346,844Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

1,271,141,771 0 0 0 1,271,141,771Aportaciones

16,205,073 0 0 0 16,205,073Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 6,991,995,906 988,220,713 248,996 7,980,465,615Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 988,220,713 0 988,220,713Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 6,991,995,906 0 0 6,991,995,906Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 248,996 248,996Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,287,346,844 6,898,406,508 988,220,713 248,996 9,174,223,061Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-265,599,378 0 0 0 -265,599,378Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

-419,040,655 0 0 0 -419,040,655Aportaciones

-11,712,764 0 0 0 -11,712,764Donaciones de Capital

165,154,041 0 0 0 165,154,041Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -485,040,248 -332,369,673 0 -817,409,921Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -332,369,673 0 -332,369,673Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -485,040,248 0 0 -485,040,248Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,021,747,466 6,413,366,260 -358,188,084 248,996 7,077,174,638Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014




